

NEW SAMSARA ApS

CVR-nr. 35 25 06 89

Årsrapport for 2013/14
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/11 2014

Morten Elk
Dirigent

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 88 80 88 70
Fax 45 82 25 84

Email: info@acrevisor.dk
CVR. 1877 0407

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 27. maj - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEW SAMSARA ApS
Herluf Trolles Gade 5, kl.
1052 København K

CVR-nr.: 35 25 06 89
Regnskabsår: 27. maj - 30. juni
Hjemsted: København

Direktion

Ram Bahadur Maharjan, adm. direktør

Revision

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Blokken 90
3460 Birkerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2014, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for NEW SAMSARA ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive en restaurant

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 511.740, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 431.740.

Det utilfredsstillende resultat skyldes dels opstartomkostninger og dels en gennemgribende renovering af ejendommen i regnskabsårets sidste kvartal, der ganske tildækkede restauranten. Ledelsen vil efter den nu afsluttede renovering forsøge at genoprette kundegrundlaget samt overveje flytning af restauranten til mindre lokaler for at begrænse omkostningerne til husleje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.
Bruttotab		-144.102
Personaleomkostninger	1	<u>-367.477</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-511.579
Resultat før finansielle poster		-511.579
Finansielle omkostninger	2	<u>-161</u>
Resultat før skat		-511.740
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-511.740</u></u>
Overført overskud		<u>-511.740</u>
		<u><u>-511.740</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>109.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>109.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.500</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>27.018</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>27.018</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11.681</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.699</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>148.199</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	0
Overført resultat		<u>-511.740</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>-431.740</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.031	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.586	0
Anden gæld		<u>284.322</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.939</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>579.939</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>148.199</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	363.060
Andre omkostninger til social sikring	4.179
Andre personaleomkostninger	<u>238</u>
	<u><u>367.477</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2013/2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>161</u>
	<u><u>161</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-511.740	-511.740
Egenkapital 30. juni 2014	<u>80.000</u>	<u>-511.740</u>	<u>-431.740</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital (Fortsat)

Egenkapital 27. maj 2012

Egenkapital 30. juni 2013

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 27. maj 2013	80.000	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2014	80.000	0	0	0	0